
 

Zápis ze zasedání ZO č. 3/2022  Stránka 1 z 3 
 

 

Obec Hluboké Dvory 
Obecní úřad: Hluboké Dvory, Hluboké Dvory 40, 679 23 Lomnice u Tišnova, 

Tel. +420 549 427 002, ou@hlubokedvory.cz, www.hlubokedvory.cz  

IČ: 00637734; č.ú. 21621631/0100; ID datové schránka: 9ugaz3n 

Zápis č. 3/2022 

ze zasedání zastupitelstva obce Hluboké Dvory, 

konaného dne 5. prosince 2022 

Přítomni: Urban Tomáš, Zemanová Marcela, Zeman Radek, Pangrác Martin, Zeman Drahomír 

Omluveni: - 

Začátek:  19.00 hod. 

Ukončení:  21.00 hod. 

 

Navržený program:     

1. Zahájení. 

2. Schválení programu zasedání č. 3/2022. 

3. Jmenování zapisovatele a ověřovatelů zápisu. 

4. Kontrola plnění zápisu č. 2/2022. 

5. Projednání a schválení smlouvy o spolupráci a poskytnutí dat při tvorbě, aktualizaci a správě Digitální 

technické mapy Jihomoravského kraje.  

6. Projednání a schválení dodatku ke smlouvě s KTS Ekologie na rok 2023.  

7. Projednání přípravy návrhu rozpočtu obce na rok 2023. 

8. Zpráva z členské schůze DSO Tišnovsko, aktuality z projektu ZŠ Venkov Předklášteří. MŠ Venkov. 

9. Projednání návrhu darovací smlouvy MŠ Venkov. 

10. Projednání vstupu do DSO KTS Ekologie. 

11. Projednání prodejní ceny dřeva. 

12. Stanovení výše vodného na rok 2023. 

13. Dotační možnosti v roce 2023. 

14. Návrhy, připomínky a dotazy občanů. 

15. Různé: 

- Vánoční přání. 

- Volby prezidenta ČR 2023. 

16. Jednání pracovní skupiny PRO. 
17. Diskuse 
18. Závěr 

 

1. Třetí zasedání zastupitelstva obce zahájil starosta prof. Ing. Tomáš Urban, Ph.D. v 19.00 hod. a konstatoval, 

že informace o konání zasedání bylo řádně zveřejněno na úřední desce fyzické i elektronické, a že zasedání je 

usnášeníschopné. 

2. Schválení programu zasedání č. 3/2022.  

Usnesení 1/3/2022: Zastupitelstvo obce Hluboké Dvory schvaluje navržený program 3. zasedání 

zastupitelstva doplněný o bod č.9, 10, 12 a 13. 

Výsledek hlasování:   pro: 5   proti: 0   zdržel se: 0   Usnesení 1/3/2022 bylo přijato 



 

Zápis ze zasedání ZO č. 3/2022  Stránka 2 z 3 
 

 3. Jmenování zapisovatele a ověřovatelé zápisu na celé volební období. 

Na funkci zapisovatele na celé volební období byla navržena Marcela Zemanová. Na funkci ověřovatelů zápisu 

na celé volební období byli navrženi Pangrác Martin a Zeman Radek. 

Usnesení 2/3/2022: Zastupitelstvo obce schvaluje na funkci zapisovatele na celé volební období Ing. 

Marcelu Zemanovou a na funkci ověřovatelů zápisu na celé volební období Martina Pangráce a Radka 

Zemana. 

Výsledek hlasování:   pro: 5   proti: 0   zdržel se: 0   Usnesení 2/3/2022 bylo přijato 

4. Kontrola plnění zápisu č. 2/2022 

Usnesení 3/3/2022: Starosta obce zatím nezjistil možnosti postupu při vymáhání dluhu na nájemném. 

Bude kontaktovat právní služby. Ostatní úkoly byly splněny. 

Bez usnesení 

5. Projednání a schválení smlouvy o spolupráci a poskytnutí dat při tvorbě, aktualizaci a správě Digitální 

technické mapy Jihomoravského kraje.  

KÚ JMK zaslal návrh smlouvy o spolupráci a poskytnutí dat při tvorbě, aktualizaci a správě Digitální technické 

mapy Jihomoravského kraje.  

Usnesení 4/3/2022: ZO schvaluje smlouvu o spolupráci a poskytnutí dat při tvorbě, aktualizaci a správě 

Digitální technické mapy Jihomoravského kraje.  

Výsledek hlasování:   pro: 5   proti: 0   zdržel se: 0   Usnesení 4/3/2022 bylo přijato 

6. Projednání a schválení dodatku ke smlouvě s KTS Ekologie na rok 2023  

KTS Ekologie zaslala dodatek č.2.  Došlo k navýšení poplatků za svoz odpadů dle zaslané tabulky. 

Usnesení 5/3/2022: ZO schvaluje dodatek č.2 ke smlouvě O sběru, přepravě a odstraňování odpadu 

v obci Hluboké Dvory.  

Výsledek hlasování:   pro: 5   proti: 0   zdržel se: 0   Usnesení 5/3/2022 bylo přijato  

7. Projednání přípravy návrhu rozpočtu obce na rok 2023 

Účetní obce seznámil ZO s návrhem rozpočtu na rok 2023. Proběhla diskuze vzhledem k projektům, které by se 

mohly realizovat v příštím roce. Byly zohledněny inflační tlaky na ceny energie.  Návrh bude vyvěšen na úřední 

desce fyzické i elektronické. ZO obce bude rozpočet schvalovat na příštím zasedání 28. 12. 2022. 

Bez usnesení  

8. Zpráva z členské schůze DSO Tišnovsko, aktuality z projektu ZŠ Venkov Předklášteří. MŠ Venkov.  

Dne 16. 11. 2022 proběhla Kvalifikovaná valná hromada ŠPO. Byla projednána Výroční zpráva svazkové MŠ 

Venkov, dále návrh rozpočtu na rok 2023 a změna zřizovací listiny. 

Starosta obce se zúčastnil členské schůze DSO Tišnovsko konané 30.11.2022. Proběhla volba předsedy, 

místopředsedy, rady a kontrolní komise DSO Tišnovsko na nové volební období. Schvaloval se rozpočet DSO na 

rok 2023 a výhled na další roky. Byl představen vítězný projekt na stavbu ZŠ Venkov. Vítězem se stala firma 

Pelčák a partner z Brna. 

Bez usnesení 

9. Projednání návrhu darovací smlouvy MŠ Venkov. 

MŠ Venkov zaslala návrh darovací smlouvy na příspěvek ve výši 2000,- Kč. 

Usnesení 6 /3/2022: ZO schvaluje příspěvek pro MŠ Venkov formou darovací smlouvy ve výši 2000Kč. 

Výsledek hlasování:   pro: 5   proti: 0   zdržel se: 0   Usnesení 6/3/2022 bylo přijato 

Z: účetní  T: do 15.12 . 2022 

10. Projednání vstupu do DSO KTS Ekologie. 

Dobrovolný svazek DSO KTS Ekologie byl založen za účelem společné realizace odpadového hospodářství a 
zavádění principů oběhové hospodářství do praxe s cílem uspořit prostředky dosud vynakládané jednotlivými 
členy svazku. Obec obdržela Stanovy dobrovolného svazku obcí KTS Ekologie a zakládací smlouvu. Starosta zjistí 
více informací. 

Bez usnesení 



 

Zápis ze zasedání ZO č. 3/2022  Stránka 3 z 3 
 

11. Projednání prodejní ceny dřeva. 

ZO obce projednalo navýšení prodejní ceny dřeva z obecních lesů.  

Usnesení 7 /3/2022: ZO souhlasí s prodejem palivového dříví jehličnanů občanům obce za 1000 Kč/m3 

a dříví z listnatých stromů za 1300 Kč/m3 od nového roku. 

Výsledek hlasování:   pro: 5   proti: 0   zdržel se: 0   Usnesení 7/3/2022 bylo přijato 

12. Stanovení výše vodného na rok 2023. 

Vzhledem k růstu cen el. energie a ostatních vstupů je třeba stanovit výši vodného na rok 2023.Cena byla 

navržena na 40 Kč/m3
. 

Usnesení 8 /3/2022: ZO schvaluje vodné na rok 2023 ve výši 40 Kč/m3. 

Výsledek hlasování:   pro: 5   proti: 0   zdržel se: 0   Usnesení 8/3/2022 bylo přijato 

13. Dotační možnosti v roce 2023. 

Starosta obce bude sledovat možnosti čerpání dotací v roce 2023.  

14. Návrhy, připomínky a dotazy občanů 

15. Různé 

- starosta obce dal vytisknout vánoční přání. 

- Zapisovatelkou volební komise byla jmenována Zuzana Sokolová. 

16. Jednání pracovní skupiny PRO 

Pracovní skupina PRO aktualizovala projekty. Na dalším jednání zastupitelstva obce v u podá další informace ke 

stavu projektu 

17. Diskuse – do diskuse se nikdo nepřihlásil 

18. Závěr: Starosta ukončil zasedání ve 21.00 hodin 

 

Zapsala: Ing. Marcela Zemanová 

V Hlubokých Dvorech dne 8. prosince 2022 

 

Zápis ověřili: 

 

 

 

 …………………………………... 

Martin Pangrác 

člen Zastupitelstva obce Hluboké Dvory 

…………………………………... 

Radek Zeman 

člen Zastupitelstva obce Hluboké Dvory 

 

…………………………………... 

Prof. Ing. Tomáš Urban, Ph.D. 

starosta obce 

 


